
UCHWAŁA NR XXXII/232/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/19/93 Rady Gminy Żagań z dnia 8 marca 1993 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miejscowości Tomaszowo. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pky.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U.2007 r.19.poz.115 z późn. zm. ) uchwala się , co 
następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę uchwale Nr IV/19/93 Rady Gminy w Żaganiu z dnia 08 
czerwca 1993r. poprzez zmianę załącznika graficznego do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bolesław Galent




	
	



